
                                           Uchwała Nr XXXI/31/09  

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 27 maja 2009r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/24/09 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 
kwietnia 2009 r. w sprawie określenia dla nauczycieli w drodze regulaminu 
wysokości stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i mieszkaniowego, 
oraz szczegółowych warunków przyznawania tych dodatków, szczegółowych 
warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 
godziny doraźnych zastępstw, wysokości i warunki wypłacania innych świadczeń 
wynikaj ących ze stosunku pracy. 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 42 ust.7, art. 49 ust. l pkt.l i ust. 2 i art. 54 ust. 
7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 
2006 r. Nr 97, póz. 674 ze zmianami), w związku z art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r.  
Nr 142, póz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ l. W uchwale Nr XXX/24/09 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 kwietnia 2009 r. w 
sprawie określenia dla nauczycieli w drodze regulaminu wysokości stawek dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i mieszkaniowego, oraz szczegółowych warunków 
przyznawania tych dodatków, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
wysokości i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 6 ust. 6 pkt 1) po słowach „uzyskiwanie szczególnych osiągnięć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych" skreśla się wyrazy: „a w szczególności" 
2) w § 6 ust. 6 pkt 3) po słowach „zaangaŜowanie w realizację czynności i zajęć, o 
których mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2" skreśla się wyrazy: „i 3". 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od l stycznia 2009 r. 
 


